关于三门县新能源产业城旗门港大桥（金鳞大道北段）两

侧空地环境整治提升工程的

中标结果公告

项目编号：三招建备 2025-098 号

三门县新能源产业城旗门港大桥（金鳞大道北段）两侧空地环境整治

提升工程2025年08月22日在公共资源交易网上发布了中标候选人公示，

公示期为 2025 年 08 月 22 日至 2025 年 08 月 25 日止。公示期间无投诉质

疑，现对本次招标的中标结果公告如下：

中标人 中标价 其他

温岭市第一建筑工程有限

公司
中标价 8259770 元

(三招建备 2025-098)三门县新能

源产业城旗门港大桥（金鳞大道

北段）两侧空地环境整治提升工

程

招 标 人：浙江三门经济开发区管理委员会

招标代理：欧邦工程管理集团有限公司

2025 年 9 月 2 日

	项目编号：三招建备2025-098号